「中部衣料管理士の集い」勉強会のお知らせ

『衣料素材としての毛繊維』

拝啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、早速ですが、中部衣料管理士の集いでは、下記のように勉強会を開催いたしま

す。ご多用のこととは存じますが、多くの方のご参加をお待ちしています。

      敬具

記

日 時：平成 26年 11月 12日（水）18：30～20：30

場 所：金城学院大学サテライト（http://www.kinjo-u.ac.jp/inst/38.html）

    名古屋市中区錦三丁目 15番 15号 CTV錦ビル 4階

    （セントラルパーク地下街 10A出口前）

    TEL：052-955-8668

テーマ：『衣料素材としての毛繊維』

講 師：一般財団法人 ケケン試験認証センター 獣毛総合研究所

所長 丸 茂 征 也 氏

内 容：「羊毛の基礎」「毛の特性」「各種獣毛の解説」の３つについて専門家ならでは

の解説と、貴重な繊維写真をご覧いただけます。

    皆様ふるってご参加ください。

定 員：30名（定員になり次第締切ります）

参加費：学生（無料）、衣料管理士、（500円）、一般（1000円）

（当日徴収いたします）

申込み：「中部集い勉強会参加」と記した後、①参加者氏名、②勤務先、③連絡先

（電話番号、E-mail）、④衣料管理士、学生、一般のいずれかを明記の上、

下記にお申込み下さい。

申込み先：一般社団法人日本衣料管理協会

105-0011 東京都港区芝公園 2－11－13－205

     Tel 03-3437-6416     FAX 03-3437-3194

          E-mail   jasta@mtb.biglobe.ne.jp (担当：古内)

中部衣料管理士の集い勉強会参加申込書

氏 名              勤務先

電話番号             E-mail

衣料管理士  学生  一般  （該当するものに○をつけてください）

http://www.kinjo-u.ac.jp/inst/38.html
mailto:jasta@mtb.biglobe.ne.jp